
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/294/2023 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 5 ust.1 pkt 1 i art. 6 r ust. 3, ust 3a, ust 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn.zm) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, Rada Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/284/2023 Rady Gminy Łyse z dnia  10 maja 2023r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i  zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „2.W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w worki do 
zbierania odpadów komunalnych.” 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: „1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz prowadzącego punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, należy zgłaszać w terminie 7 dni od dnia 
stwierdzenia nieprawidłowości do Urzędu Gminy Łyse: 

-   pisemnie na adres Urząd Gminy Łyse ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse, 

-   telefonicznie na nr telefonu 29 7725027 

-   pocztą elektroniczną na adres: sekret ariat@gminalyse.pl  

2. Dokonując zgłoszenia należy podać: 

1) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 

2) datę wystąpienia nieprawidłowości, 

3) opis nieprawidłowości.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7464

mailto:sekretariat@gminalyse.pl
mailto:sekretariat@gminalyse.pl


§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/114/2020 Rady Gminy Łyse z dnia 18 września 2020 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów,  w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2020r., poz. 9849), 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7464


	Uchwała

		2023-06-23T08:23:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




